
Bavorské státní ministerstvo práce a sociálních věcí,  
rodiny a žen 
Bavorské státní ministerstvo školství a kultury 
 

Informace pro základní školu 
 

______________________________ 
(jméno dítěte) 

 

Tento letáček byl vyplněn společně na základě rozhovorů zařízení institucionální péče s ro-
diči, které byly vedeny v průběhu nadcházejícího zaškolení dítěte. 
Letáček popř. letáčky předloží rodiče při zápisu do školy.1  Vyplnění letáčku a jeho předlo-
žení při zápisu do školy je pro rodiče dobrovolné. 

Odpovědi označené s * mohou být komentovány na zadní straně. 
 

1. Dítě navštěvuje zařízení institucionální péče (mateřskou školku) ................................... 
od ...................................................... pravděpodobně do ............................................... 

 
2. Dítě prokazuje tyto zvláštní zájmy a/nebo dovednosti: 

........................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................... 
 

3. Dítě se v posledním roce před zaškolením účastnilo v rámci nebo mimo zařízení insti-
tucionální péče těchto nabízených činností: 
o  podpora vývoje  o  předškolní kurz „Učit se německy před začátkem školy“ 
o  ergoterapie  o  .............................................................................................. 
o  logopedie 
o  speciální pedagogická mobilní pomoc  

 
Rodiče a zařízení institucionální péče považují další doplňkovou podporu v těchto 
oblastech za zvlášť důležitou: 
.......................................................................................................................................... 
 

4. Tyto oblasti by měla škola sledovat intenzivněji, protože může existovat zvláštní nadání 
nebo zvláštní potřeba podpory: 
 

o  tělesný vývoj* o  duševní vývoj* 
o  jazykový vývoj*  o  sociální a emocionální vývoj* 
o  V současné době neexistuje v žádné z těchto oblastí intenzivní potřeba sledování. 

 
5. Nástup dítěte do školy: 

Přání rodičů:     Návrh zařízení institucionální péče: 
o  Nástup v obvyklé době    o  Nástup v obvyklé době 
o  Předčasné zaškolení, protože* .....  o  Předčasné zaškolení, protože* ....... 
o  Odklad, protože* ..........................  o  Odklad, protože* ............................ 
o  Nezaškolovat ve školském obvodě,   o  Nezaškolovat ve školském obvodě,  
    ale v*  ...........................................       ale v*  ............................................. 

 

.............................................................  ............................................................ 
Místo, datum      razítko a podpis zařízení institucionální péče 

.............................................................  ............................................................ 
Místo, datum      podpis osoby zodpovědné za výchovu dítěte 
 
____________________  
1 

Při změně zařízení institucionální péče během roku před zaškolením může být vyplněno i více letáčků. 


